DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPOSITIVO- MULHER:
CONSIDERAÇÕES SOBRE OS PROCESSOS DE SUBJETIVAÇÃO DA PROFESSORA
MATERNAL de autoria de JULIANA FARIAS SANTOS, DÉBORA DOS REIS SILVA
BACKES, CHARLENE PEREIRA DE JESUS, CAMILA BARRETO CAVALCANTE,
DINAMARA GARCIA FELDENS, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e
Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121667

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121667